[bookmark: _GoBack]第１号様式（規程第２条第１項）

利 用 登 録 申 請 書

年　　　月　　　日
　新潟県立生涯学習推進センター所長　様

申請者　団 体 名

代表者名

　貴所の所管する機材等を利用したいので、視聴覚教材等の利用に関する規程第２条第１項の規定により、下記のとおり利用登録の申請をします。

記

１  団体等の名称

２　所 　在 　地

 （〒　　    　）

（電話番号　　　　－　　　　　－　　　　　）

３  利用担当者

４　備　　　　考

　＊上記の団体に利用登録証を交付します。

 所 長

 次 長

 課 長

 担 当

            課　　員